様式第5号(第8条関係)

一時預かり保育利用料免除(減額)申請書

年　　月　　日

　日南町長　　　　様

保護者　住所
氏名　　　　　　　　印
本人の署名であることが確認できる限り、押印を省略できます

　一時預かりの利用料の免除(減額)を受けたいので次のとおり申請します。
	利用児童の氏名
及び生年月日
	年　　月　　日生

	利用している保育施設名

	利用料の額
(日額)
	円

	減免申請額
(日額)
	円

	減額する期間
	年　　月　　日　　から　　年　　月　　日まで

	減免を受けようとする理由

[bookmark: _GoBack]